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OLAĞAN GENEL KURULU 
DUYURU  

Tarih : 05.09.2016 

No : 5 

DELEGE LİSTESİ İÇİN YAPILAN İTİRAZ VE BAŞVURULAR HAKKINDA  

26 Ekim 2016 Çarşamba günü Ankara’da yapılacak Olağan Genel Kurulu ile ilgili olarak 
23.09.2016 tarihinde SGM ve TBF internet sitelerinde yayınlanan Genel Kurulu Delege Listesine 
karşı yapılan başvuru ve itirazlar Ana Statü’de belirlenmiş usul ve süreç içerisinde Yönetim 
Kurulumuz tarafından görüşülmüştür. 

İtiraz ve başvurular için alınan Yönetim Kurulu kararları aşağıdadır. 

İlanen duyurulur.    

 

TOPLANTI TARİHİ/SAATİ : 03.10.2016 / 18:00 

TOPLANTI NO : 611 

1. Yönetim Kurulumuzun 08.09.2016 tarih ve 609 sayılı kararıyla 26 Ekim 2016 Çarşamba günü 
Ankara’da yapılacak Olağan Genel Kurulu ile ilgili olarak 23.09.2016 tarihinde SGM ve TBF 
internet sitelerinde yayınlanan TBF Olağan Genel Kurulu Delege Listesine karşı yapılan 
başvuru ve itirazlar görüşüldü. 
23.09.2016 tarihinde SGM ve TBF internet sitelerinde yayınlanan TBF Olağan Genel Kurulu 
Delege Listesine herhangi bir itiraz olmadığı görüldü. 
Genel Kurul Delege Listesinin ilanını müteakip yapılan başvurular okundu. 
a. Listede yer alan kurum isimlerinin düzeltilmesi konusunda yapılan başvurular dikkate 

alınarak temsil ettikleri kurum isimlerinin aşağıdaki şekilde düzeltilmesine, 
KURUM (İlan edilen) KURUM (Düzeltilmiş hali) DELEGE ADI SOYADI  
BGDYDÜ  YDÜBGD Mehmet Işık EYİGÜNGÖR (73) 
  Murat TÜZÜNKAN (74) 
Socar Spor Petkim Spor Kulübü Levent TÜRKNAS (161) 

b. İlan edilen listede yer almasına karşın muhtelif mazeretleri nedeniyle Genel Kurul 
çalışmalarına katılamayacak olan delegelerin mensubu bulundukları kulüpleri tarafından 
yapılan bildirimler esas alınarak, hak kaybına sebebiyet vermemek üzere, aşağıda 
hizalarında belirtilen yeni delege isimleri ile değiştirilmesine, 

NO KURUM/KURULUŞ  ADI SOYADI (İlk bildirim) ADI SOYADI (Yeni bildirim) 
  86 Çankaya Üniversitesi S.K. E. Sedat ALP yerine Haluk BİLGİN 
119 İstanbul Büyükşehir Bel. S.K. Fatih KARACA yerine Gürkan İzzet Paksoy 
Yukarıda belirtilen düzeltmeler çerçevesinde TBF Ana Statüsü’ nün 22/5 maddesine göre 
düzenlenen (ekli)  Delege Listesinin SGM ve TBF internet sitelerinden duyurulmasına. 
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